Augustus

Augustinus, &
nitam approba
non ante an
Chronolog. cap.
aliquor quida
ter *Copernicus*
re ista, quia n
nec hominis
restare tempo
nate de mund
ri sunt; & re
Incertum ut
la: *Colum.*
cedentia sig
Modum in
sentire viden
pra altitudin
(*Petrus Cos*
Plato univer
dum diluvi
Verè enim
igni referuat
tiam Mund
vimos, du
cum *Apost*
immuration
Omne anim
homo infens
Sed illi quop
dam novi sat
quod inno
Censura Tat
statui? ego
ego corruptibi
venire? Ego

aterin, & futu-

as, & subsequens à mul-
 titudine certis. *Ægyptii*
 historiam vendebant,
 ales 700000. *Ægyptios*
 millia *Solani* querecni
Herodoti. *Chaldae* inna
 io tantum, exticisse lu-
 e *Vranologia* ostendet.
 men *Augusti* zitate, pec-
 antiqutate, viz qua-
Aristotelis ex sorore
 illia; refert id *Simpli-*
 os incerta *Christiana*
 adius, qui nebulas di-
 cum *Mirandula*, &
 dictam annis 3970
 3967. *Scaliger* 3947.
 8. *Pareus* 3927. *Pa-*
 haetenus palma, sed
 lensa creditur. Major
 000 annorum spacio
 assander ad tricies se-
 Bersus ex testimonio
 cum omnia in *Can-*
 in in *Capricorno* dilu-
 vio annus 1666. pla-
 declam. de comet. anni
 spacio 1734. ante-
 verba *Culani* venit in
 proprio peccati per aquam
Philonem: ita confes-
 in in *trigesima* quarto ju-
 er ignem. (*Nancelii* et
Macroscyma l. ult.)
 Aug^o

C O E L I.

9

Augustinus, & *Lactantius* sex millibus annorum desini-
 nitam approbant domum. Incertus *Alstedio* terminus,
 non ante annum Christi 2694. certum (in *Thesaur*
Chronolog. cap. 6. & Diatrib. de mille annis) *Chiliades*
 aliquot quidam amicus somniat. Aliter *Napeirus*, ali-
 ter *Copernicus*. Quid nos ad hæc; Non hominum dice-
 re ista, quia nec seruari, nec scire, nec Angeli norunt,
 nec hominis novit filius. In suâ hæc pater servavit po-
 testate tempora. Verè *Thom. Omnes qui volunt determi-*
nate de mundi sine loqui, tempus præfigendo, falsi reperi-
ti sunt; & reperientur in futurum, qui hoc prænunciant.
 Incertum ut ut tempus, at certus interitus. *Sacra oracula:*
Cælum, & terra transibunt: Lucæ 21. 23. Antecedentia
signa Christus apud Matthæum 23. prædixit.
 Modum in diluvio, & *ἐκ τῶν ὕψιων* postere *Stoici*; con-
 sentire videntur *Ebrai*. Nam quadraginta cubitos su-
 pra altitudinem montium elatum iti mari astant.
 (*Petrus Comesor apud Nancelium.*) *Aristoteles*, &
Plato universaliter negant: *Christiani* ex sacris mun-
 dum diluvio interuisse notum, posterius expectatur.
 Verè enim *Petrus 2. cap. 3. Cæli qui nunc sunt, & terra*
igni reservati in diem judicii. An verò alter per essen-
 tiam *Mundus* futurus sit; an renovatus hic, in quo vi-
 vivimus, dubitatur. Figuram mundi transcurtam di-
 ctum *Apostolo*: *Sancti Patres Basiliius, Eusebius, &c.*
 immutationem innuunt; & nomine porticus *Seneca*
Omne animal ex integro generabitur, dabiturque terris
homo inscius scelerum, & melioribus auspiciis natus.
Sed illis quoque (addit) innocentia non durabit, nisi
dum novi sunt: cito nequitia surrepet. Discetramur,
 quod innovationes aternas facit, nos non admittimus,
Censura Tatiani adversus gentes. *Corpus aliquis DEVM*
statuit? ego incorporeum. Incorruptibilem Mundum?
ego corruptibilem. Exuflationem per vices temporum ad-
venire? Ego semel & in unum versum: